
 

ประกาศศูนยการศึกษาพิเศษประจําจังหวัดพัทลุง 

เรื่อง ประกาศผูชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจางกอสรางโครงการกอสรางอาคารศูนยการศึกษาพิเศษ 

ประจําจังหวัด(สวนหนา) บานพักครูแบบ๒๐๗และโรงอาบน้ําเพ่ือคนพิการ                  

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

--------------------------------------------------------------------               

               ตามประกาศ ศูนยการศึกษาพิเศษประจําจังหวัดพัทลุง เรื่อง ประกวดราคาจางกอสรางโครงการ

กอสรางอาคารศูนยการศึกษาพิเศษ ประจําจังหวัด(สวนหนา) บานพักครูแบบ๒๐๗และโรงอาบน้ําเพ่ือคนพิการ  

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส   (e-Bidding) เลขท่ี ๐๒/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๓๐ มกราคม ๒๕๖๑ นั้น 

               การบริหารการกอสรางอาคาร(๘๑.๑๐.๑๕.๑๓ ) งานกอสรางอาคารสํานักงาน(๗๒.๑๒.๑๑.๐๒ ) และ 

งานบริการกอสรางอาคารพาณิชยและอาคารสํานักงาน(๗๒.๑๒.๑๑.๐๑ ) จํานวน ๓ รายการ ผูเสนอราคาท่ีชนะ

การเสนอราคา ไดแก หางหุนสวนจํากัด ชายคลองวัสดุกอสราง (ใหบริการ) โดยเสนอราคาต่ําสุด เปนเงิน

ท้ังสิ้น ๑๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดลานเกาแสนบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพ่ิมและภาษีอ่ืน คาขนสง คาจด

ทะเบียน และคาใชจายอ่ืนๆ ท้ังปวง  

 

     ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๑ 

 

 

(นายวิสนั สคุะมะโน) 

ผู้ อํานวยการศนูย์การศกึษาพิเศษประจําจงัหวดัพทัลงุ 

 

 

 

 

 

 

 

 


